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                          BASHKIA LIBRAZHD 

SEKTORI JURIDIK DHE I PROKURIMEVE  

 

Nr._____Prot.                                                                                  Librazhd më, ____.____.2024 

 

Shtojca  11  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT PARAPRAK  

 

Drejtuar: “MC.CATERING SHPK “  me nr.Nipti: K72218022J  dhe me adrese: “Tirane ” 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur– Mallra .    

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-95511-02-15-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Furnizim me ushqime per vitin 2024 ” 

Afati i realizimit te sherbimit :12 muaj  

 

 Fondi limit: 7 384 260  (shtate milion e treqind e tetedhjete e kater mije e dyqind e 

gjashtedhjete)   leke pa TVSH 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.OE  “ENXHI BALLA SHPK  "  me nr.Nipti: K43615201S  , me oferte ekonomike  6  161 

720 (gjashte milion e njeqind e gjashtedhjete e nje mije e shtateqind e njezete leke) leke pa 

tvsh.  

 

2. OE „GERTI-1987 SHPK“ me nr.Nipti L27606201D, me oferte ekonomike 6 942 340 

(gjashte milion e nenteqind e dyzete e dy mije e treqind e dyzete) leke pa tvsh 

 

3.OE “ IRDI GEGA” me nr.Nipti L67629601I ,me oferte ekonomike 6 571  991( gjashte 

milione e peseqind e shtatedhjete e nje mije e nenteqind e nentedhjete e nje ) leke pa tvsh. 
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4.OE “MC.CATERING SHPK “me nr.Nipti K72218022J ,me oferte ekonomike 6 115  020 ( 

gjashtemilione e njeqind e pesembedhjete mije e njezete ) leke pa tvsh. 

 

5.OE “NELSA SHPK” me nr.Nipti J71601012S ,me oferte ekonomike  7 906  416 ( shtate 

milion e nenteqind e gjashte mije e katerqind e gjashtembedhjete) pa tvsh. 

                                                                  

 

Jane skualifikuar operatoret e meposhtem per arsye se:  

 

1.OE “ IRDI GEGA” me nr.Nipti L67629601I ,me oferte ekonomike 6 571  991( gjashte 

milione e peseqind e shtatedhjete e nje mije e nenteqind e nentedhjete e nje ) leke pa tvsh, 

per arsye se : 

Operatori ekonomik ne formularin e ofertes kishte gabime te konsiderueshme ne preventiv.Kjo 

gje perben shkak skualifikimi. 

 

 

 

                                                                 *  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,  informojmë  “MC.CATERING SHPK “me 

nr.Nipti K72218022J ,me oferte ekonomike 6 115  020 ( gjashtemilione e njeqind e 

pesembedhjete mije e njezete ) leke pa tvsh, /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si 

fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

SEKRETARI I PERGJITHSHEM 

BAJRAM PISHKASHI 

 

 

 

 

 

 

 

 


